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70 <-> U7,15: 6 9-14 46-19 76,6 6
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73/75 via Steckfeld 43.09 3 é 3 23-49 36 3 14-43 70,7 5
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gultig bis: 13.12.2014
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30-59 770 8 21-50 7,70 7 9-13
-59 7, 57-28 6,74 5
3301 12736 /28 6745 0180 7,70 7 5459 53 6
3006 63 3 275963 8 0739 63 8 '
4815 1276 3 3100 770 7 11-40 7,70 7 15-18
4810 12370 3302 12736  13-43 1276 4 0130 7,70 7
428 674 g 390953 6 194953 6 0739 63 8
2929 53 g 4110 7707 2150 7,70 7 11-40 7,70 7
' 43-13 1276 4  23-50 1273 4  13-42 1273 6
6 4719 63 8 2759 63 8 1949 53 6
00-29 7,70 8 5120 7,70 7  31-00 7,70 7  21-50 7,70 7
03-32 1273 6 5322 12736 3909 53 6 27-58 6,74 5
07-39 6,3 8 5728 6,74 5 4110 7,70 7 2759 63 8
07-43 6,76 > 5929 53 6 4313 1274 4  31-00 7,70 7
15-49 7,70 > 8 47-19 63 8  33-02 1273 6
1949 53 6 o o0 o0, 51-20 7,70 7 3909 53 6
27-58 6,74 5 0 02 o 53-20 12734 41-10 7,70 7
2759 63 8 [T 2000 59-29 53 6 43-13 1276 4
33-02 12,73 6 ' 47-19 6,3 8
39-09 53 6 134212736 14 51-20 7,70 7
' 13-43 12,76 4  01-30 7,70 7 ,
41-09 7,70 7 : ' :
] 19-49 53 6 07-39 63 g§ [uri8uhn
43-13 12,76 4 ' ' 53-21 12,3 4]
21-50 7,70 7 11-40 7,70 7
47-19 6,3 8 ' ' 53-22 12,73 6
gultig bis: 13.12.2014
Mo — Fr 5120 7,70 7 2354 12754  13-43 12,76 4
53-22 1273 6 2759 63 8 1949 53 6
i 4 57-28 6,74 5 3100 7,70 7  21-50 7,70 7
uber Hedelfingen: 59.29 53 6  33-02 1273 6  23-50 12,73 4
22-19 9§5 > 7 39-09 53 6 27-58 6,74 5
41-10 7,70 7 27-59 6,3 8
0029 770 8 0130 11O T 4303 1274 4 3100 7,70 7
02-30 6,74 4 1700 000 4719 63 8 3909 53 6
05-31 1278 4 270 .00 o 5120 7,70 7 41-10 7,70 7
05-36 123 7 1375 708 ) 53-22 12736  47-19 63 8
18-44 1276 3 70 0P ¢ 5929 53 6 51-20 7,70 7
24-51 6,3 3* ' 53-20 12,73 4
3050 770 8 2150 7707 9-13
-59 7, 57-28 6,74 5
3301 12736 2028 6745 0180 7,70 7 5459 53 6
3905 63 3 275963 8 07-39 63 8 '
4815 1276 3 3100 770 7 11-40 7,70 7 15-18
4810 1237+ 330212736  13-43 1276 4 0130 7,70 7
ca28 674 g 390953 6 1949 53 6 0739 63 8
2920 53 @ 41-10 7,70 7 2150 7,70 7 11-40 7,70 7
' 43-13 1276 4 2350 1273 4  13-42 1273 6
6 4719 63 8 2759 63 8 1949 53 6
00-29 7,70 8 5120 7,70 7  31-00 7,70 7  21-50 7,70 7
03-32 1273 6 5322 12736 3909 53 6 27-58 6,74 5
07-39 6,3 8 5728 6,74 5 4110 7,70 7  27-59 63 8
07-43 6,76 > 5929 53 6 4313 1274 4  31-00 7,70 7
15-49 7,70 > 8 47-19 6,3 8  33-02 1273 6
1949 53 6 o o0 -0 5120 7,70 7 39-09 53 6
27-58 6,74 5 o0 L2 o 53-20 12734 41-10 7,70 7
2759 63 8 [T 2T 0 59-29 53 6 43-13 1276 4
33-02 12,73 6 ' 47-19 6,3 8
3909 53 6 134212136 14 51-20 7.70 7
' 13-43 12,76 4  01-30 7,70 7 ,
41-09 7,70 7 ' ' :
: 1949 53 6 07-39 63 g lnurisuhr
43-13 12,76 4 ' ' 53-21 12,3 4]
21-50 7,70 7 11-40 7,70 7
47-19 6,3 8 ' ' 53-22 12,73 6
gultig bis: 13.12.2014
Mo — Fr 5120 7,70 7 23-54 12754  13-43 12,76 4
53-22 1273 6  27-59 6,3 8 1949 53 6
4 57-28 6,74 5 3100 7,70 7  21-50 7,70 7
uber Hedelfingen: 59.99 53 6  33-02 1273 6  23-50 12,73 4
22-19 9§5 > 7 39-09 53 6 27-58 6,74 5
41-10 7,70 7 27-59 6,3 8
0029 770 8 0130 11O T 4303 1574 4 3100 7,70 7
02-30 6,74 4 170 2202 4719 63 8 3909 53 6
05-31 12734 370 50« 5120 7,70 7 41-10 7,70 7
05-36 123 7 275 U0 ) 53-22 12736 4719 63 8
18-44 1276 3 (00 0F 0 59-29 53 6 5120 7,70 7
2451 83 3 2150 770 7 913 53-20 1273 4
30-59 7,70 8 ' 57-28 6,74 5
3301 1273 6 2758 6745 0130 7,70 7 2070 224 2
39.06 63 3 2759 63 8 07-39 63 8 '
4815 1976 3 3100 7,70 7 11-40 7,70 7 15-18
4810 1237+ 3302 12736  13-43 1276 4 0130 7,70 7
cao8 674 g 390953 6 1949 53 6  07-39 63 8
2999 53 @ 41-10 7,70 7 2150 7,70 7 11-40 7,70 7
' 43-13 1276 4  23-50 1273 4  13-42 1273 6
6 4719 63 8 2759 63 8 1949 53 6
00-29 7,70 8 5120 7,70 7  31-00 7,70 7  21-50 7,70 7
03-32 1273 6 5322 12736 3909 53 6 27-58 6,74 5
07-39 6,3 8 5728 6,74 5 4110 7,70 7  27-59 63 8
07-43 6,76 > 5929 53 6  43-13 1274 4  31-00 7,70 7
15-49 7,70 > 8 47-19 6,3 8  33-02 1273 6
194953 6 o o0 -0 5120 770 7 39-09 53 6
27-58 6,74 5 o0 o2 o 53-20 12734 41-10 7,70 7
2759 63 8 [T 200 0 59-29 53 6 43-13 1276 4
33-02 12,73 6 ' 47-19 6,3 8
39-00 53 6 134212736 14 51-20 7.70 7
' 13-43 12,76 4  01-30 7,70 7 ,
41-09 7,70 7 ' ' :
) [nur 18 Uhr:
i e essie oees e LT,
47-19 6,3 8 -50 7,70 -40 7,70

57-28 6,74 5

[nur 15-17 Uhr:

59-29 53 6]

19

63 5
7,70 7
1273 6
12,76 4
123 4
6,75 5
7,70 7
6,3 5*
1273 7
6,74 4
123 4
20-23

7,70 6
6,3 3*
12,76 3

07-36
11-40
13-41
13-43
23-51
27-53
31-03
37-06
43-13
47-15
53-21

00-30
09-36
18-45
24-51
24-55
30-00
39-06
42-15
54-21

00-30
09-36
12-45

24-55 6,73 9

Samstag

3
45-31 S3,3 >

4
30-01 53 7
30-18 5,74 >
57-30 7,70 9

57-28 6,74 5

[nur 15-17 Uhr:

59-29 53 6]

19
07-36 6,3 5
11-40 7,70 7
13-41 12,73 6
13-43 12,76 4
23-51 123 4
27-53 6,75 5
31-03 7,70 7
37-06 6,3 5*
43-13 12,713 7
47-15 6,74 4
53-21 123 4

20-23
7,70 6
6,3 3*
12,76 3
63 3
6,73 9
7,70 6
6,3 3*
574 9
63 3
0
7,70 6
6,3 3*
576 9
6,73 9

00-30
09-36
18-45
24-51
24-55
30-00
39-06
42-15
54-21

00-30
09-36
12-45
24-55

Samstag

3
45-31 S3.3 >

4
30-01 53 7
30-18 5,74 >
57-30 7,70 9

53-22 1273 6
57-28 6,74 5

[nur 15-17 Uhr:

59-29 53 6]

19

63 5
7,70 7
1273 6
12,76 4
123 4
6,75 5
7,70 7
6,3 5*
1273 7
6,74 4
123 4

20-23

07-36
11-40
13-41
13-43
23-51
27-53
31-03
37-06
43-13
47-15
53-21

00-30
09-36
18-45
24-51
24-55
30-00
39-06
42-15
54-21

Samstag

3
4531 S3,3 >

4
30-01 53 7
30-18 5,74 >

12-45
22-51
27-00
42-15
52-21
57-30

12-45
22-51
22-55
27-00
32-06
42-15
52-21
57-30

09-36
24-51
24-55
30-00
39-06
42-14
54-21

00-30
09-36
12-44
18-49
24-51
30-00
39-06
42-14
48-19

[Uber Epplestr.]

48-22
54-21

48-19

[Uber Epplestr.]

48-22
54-21

57-30

12-45
22-51
27-00
42-15
52-21
57-30

12-45
22-51
22-55
27-00
32-06
42-15
52-21
57-30

09-36
24-51
24-55
30-00
39-06
42-14
54-21

00-30
09-36
12-44
18-49
24-51
30-00
39-06
4214
48-19

[Uber Epplestr.]

48-22
54-21

-
N
~
~

© U1 © © U ©

6,3 3*
63 3
6,73 9
7,70 6
6,3 3*
574 7
63 3

8

7,70 6
63 3
576 7
1273 9
6,3 3*
7,70 6
63 3
574 7
1273 9

12,70 4
63 3

7,70 6
63 3
576 7
1273 9
6,3 3*
7,70 6
63 3
574 7
12,73 9

12,70 4
63 3

7,70 9

6
12,76 9
63 5
6,73 >
7,70 9
53 >*
12,74 9
63 5
7,70 9

7

6,3 3*
63 3
6,73 9
7,70 6
6,3 3*
574 7
63 3

8

7,70 6
63 3
576 7
12,73 9
6,3 3*
7,70 6
63 3
574 7
12,73 9

12,70 4
63 3

9

63 3
5,76 7
7,70 3
12,73 9
6,3 3*
7,70 8
63 3
574 7
12,73 9
53 6

10-16
63 8
7,70 7
12,76 6
53 6
12,73 4
63 4
7,70 7
53 6
12,74 6
63 8
12,73 4
53 6
17
7,65 >
63 8
7,70 7
12,76 6
53 6*
12,73 4
63 8
7,70 6
53 6
12,74 6
63 8
7,70 6
12,73 4

09-36
12-44
15-42
18-49
24-51
30-02
39-06
42-14
48-19
59-29

07-39
11-42
13-44
19-49
23-49
27-59
31-02
39-09
43-14
47-19
53-19
59-29

01-41
07-39
11-42
13-44
19-49
23-49
27-59
31-01
39-09
43-14
47-19
51-21
53-19

63 3
576 7
7,70 3
12,73 9
6,3 3*
7,70 8
63 3
574 7
12,73 9
53 6

10-16
63 8
7,70 7
12,76 6
53 6
1273 4
63 4
7,70 7
53 6
12,74 6
63 8
12,73 4
53 6
17
7,65 >

7,70 7
12,76 6
53 6*
12,73 4
63 8
7,70 6

12,74 6
63 8
7,70 6
12,73 4

59-29

o
w
o

07-39
11-41
13-44
19-49
27-55
31-01
39-09
43-14
53-21

o

~

®
POODOOOODO O ®

01-30
07-36
13-44
23-51
27-55
31-00
37-06
47-15

53-21 123 4

20-0
wie Mo-Fr

So+Feiertag
4

53 7
5

12,76

6,3

12,74

6,3

6
12,76
6,3
7,70
12,74

30-01

12-45
22-51
42-18
52-21

oV g

12-45
22-51
27-00
42-18

VvV © uo1©

59-29

o
w
o

07-39
11-41
13-44
19-49
27-55
31-01
39-09
43-14
53-21

o

~

™)
BOOOOOOO®

01-30
07-36
13-44
23-51
27-55
31-00
37-06
47-15
53-21

7,70 5
6,3 5*
12,76 6
123 4
6,73 6
7,70 5
6,3 5*
6,74 4
12,3 4
20-0

wie Mo-Fr

So+Feiertag
4
30-01 53 7
5
12,76
6,3
12,74
6,3
6
12,76
6,3
7,70
12,74

12-45
22-51
42-18
52-21

oV oo

12-45
22-51
27-00
42-18

vV © 01 ©o

59-29

o
[
o

07-39
11-41
13-44
19-49
27-55
31-01
39-09
43-14
53-21

12,74
12,3

19

7,70 5
6,3 5*
12,76 6
123 4
6,73 6
7,70 5
6,3 5*
6,74 4
123 4
20-0

wie Mo-Fr

So+Feiertag
4
30-01 53 7
5
12,76
6,3
12,74
6,3

6
12,76
6,3
7,70
12,74

o«

iy

w
ROODODODOOO®

01-30
07-36
13-44
23-51
27-55
31-00
37-06
47-15
53-21

12-45
22-51
42-18
52-21

o Vv oo

12-45
22-51
27-00
42-18

VvV © 01 ©o

00-31
09-36
09-44
18-49

5,73

[(cl&)]

© OV oV o

WONWOOWUlWww

WOVNW~NWONON

woVoeN

[(cl&)]

woVoeN WOVNWNWONON WONWOWUIWwwW © UV oV e

[(cN&)]

WONWOWUIWww © UV oV o

WOVNW~NWONON

oV o~

24-51
30-01
39-06
39-14
42-14
46-24
48-19
54-21

00-31
07-36
13-44
23-49
27-59
31-01
43-14
47-19
53-19

01-31
07-39
13-44
19-49
23-49
27-59
31-01
39-09
43-14
47-19
53-19
59-29

01-31
07-39
13-44
19-49
23-49
27-59

12,76

12,73
6,3

D00~ OO 0O O OOOOONOOD Moo~ OGN WOV NV WwN

WOVNVWwN

P OOOOKOAOON

OO0~ OOD

DO~ OO 0O

OO0 MO O®OD rOOOOONMOO O WOVINVWwNW

WA OO OO

39-09
43-14
47-19
53-19
53-21

53 6
12,74
6,3

12,73
12,3

18
7,70
6,3
12,76
12,3
6,73
7,70
53
12,74
7,65
12,3

19
7,70 7
6,3 3*
6,76 >
6,73 9
7,70 7
6,3 3*
42-15 5,74 9
54-21 6,3 3
20-0
wie Mo-Fr

A DhooOO

01-31
07-36
13-44
23-51
27-55
30-01
39-06
43-14
45-25
53-21

AVOWNODMOOUIO

00-31
09-36
09-44
24-55
30-01
39-06

Schlossplatz-
Garbe
1:20-1:48 N8
2:30-2:58 N8

3:40-4:08 N8

auf So,Fei

zusatzlich:

39-09
43-14
47-19
53-19
53-21

12,74

12,73

A DhoOO

01-31
07-36
13-44
23-51
27-55
30-01
39-06
43-14
45-25
53-21

12,76

00-31
09-36
09-44
24-55
30-01
39-06 6,3 3*
42-15
54-21

20-0
wie Mo-Fr

Schlossplatz-
Garbe
1:20-1:48 N8
2:30-2:58 N8

3:40-4:08 N8

auf So,Fei

zusatzlich:

7,70
53
12,74
6,3
12,73
12,3

18
7,70
6,3
12,76
12,3
6,73
7,70
53
12,74
7,65
12,3

19

7,70 7
6,3 3*
6,76 >
6,73 9
7,70 7
6,3 3*
574 9
63 3
20-0
wie Mo-Fr

A DhOOOO

AVoOowWw~No MO

Schlossplatz-
Garbe
1:20-1:48 N8
2:30-2:58 N8
3:40-4:08 N8

2:00-2:28 N8

3:10-3:38 N8 Das Klein-
gedruckte:

*: Bus 65 Garbe-> Alle Angaben ohne

Hohenheim Gewahr!
Die Umsteigezeiten
entsprechen i.d.R. den
von der_SSB angegebe-

Herausgeber: nen. Teilweise sind auch

knappere Anschlusse,
die im Normalfall erreicht
werden, aufgefiihrt. Bei
Verspatungen ist jedoch
ein Anschlussverlust
mdoglich. Daher ggf.
Puffer einplanen!
Fragen, Anregungen,
Fehler an:
info@vcd-stuttgart.de

rita.hofbauer@gmx.de
I GKUMENISCHE

HOCHSCHULGEMEINDE
HOHENHEIM

Okumenische
Hochschulge-
meinde (OHG),
www.oehg.de
Tel. 4597151

Verkehrsclub
Deutschland
(VCD), www.vcd-
stuttgart.de
Tel. 469092-76

& VCD
W oo

Nachte auf
Fr,Sa,So,Fei:

Download:

Diesen Taschen-
fahrplan gibt's auch
im Internet:
www.oehg.de
www.vcd.org/vorort

/stuttgart/material/

kostenlos/

2:00-2:28 N8

3:10-3:38 N8 Das Klein-
gedruckte:

*: Bus 65 Garbe-> Alle Angaben ohne

Hohenheim Gewabhr!
Die Umsteigezeiten
entsprechen i.d.R. den
von der SSB angegebe-

Herausgeber: nen. Teilweise sind auch

knappere Anschliisse,
die im Normalfall erreicht
werden, aufgefiihrt. Bei
Verspatungen ist jedoch
ein Anschlussverlust
méglich. Daher ggf.
Puffer einplanen!
Fragen, Anregungen,
Fehler an:
info@vcd-stuttgart.de

rita.hofbauer@gmx.de
I GKUMENISCHE

HOCHSCHULGEMEINDE
HOHENHEIM

Okumenische
Hochschulge-
meinde (OHG),
www.oehg.de
Tel. 4597151

Verkehrsclub
Deutschland
(VCD), www.vcd-
stuttgart.de
Tel. 469092-76

& VCD
W oot

Nachte auf
Fr,Sa,So,Fei:

Download:

Diesen Taschen-
fahrplan gibt's auch
im Internet:
www.oehg.de
www.vcd.org/vorort
/stuttgart/material/
kostenlos/

www.vcd.org/vorort

auf So,Fei y
[stuttgart/material/

zusétzlich: kostenlos/
2:00-2:28 N8
3:10-3:38 N8  pas Klein-
*: Bus 65 Garbe-> geqryckte:
Hohenheim Alle Angaben ohne
Gewahr!
Die Umsteigezeiten
entsprechen i.d.R. den
Herausgeber: von der SSB angegebe-

nen. Teilweise sind auch
knappere Anschliisse,
die im Normalfall erreicht
werden, aufgefihrt. Bei
Verspéatungen ist jedoch
ein Anschlussverlust
méglich. Daher ggf.
Puffer einplanen!
Fragen, Anregungen,

Fehler an:

info@vcd-stuttgart.de

rita.hofbauer@gmx.de
BKUMENISCHE

HOCHSCHULGEMEINDE
HOHENHEIM

Okumenische
Hochschulge-
meinde (OHG),
www.oehg.de
Tel. 4597151

Verkehrsclub
Deutschland
(vVCD), www.vcd-
stuttgart.de
Tel. 469092-76

"ﬁ veD

WVerkehrsclub

Deutschland

Néachte auf
Fr,Sa,So,Fei:

Download:

Diesen Taschen-
fahrplan gibt's auch
im Internet:
www.oehg.de
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